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Faktrira zla slulby pevnej siete
Slov-ak Telekom, a.s , Karadziiova 1 0, 825 1 3 Bratislava, Obchodn! register vedeny pri Okr side Bratislava | , odd, Sa, vlozka i. 20g 1 /8, leo: 35 763 469

Dle: 
-2020273893, 

tC DpH: SK 2020273893, Tatra banka, a s , diito Jet, Z6ZAz+Oz+0,/1 I 00, tBAN: SK28 I 1 00 0000 0026 2874 0740. BtC: TATRSKBX

Faktriru prosim uhradte platobnfm prikazom
vo Va5ej banke naieden z uvedenfch ri6tov:

suua Hl UnRlou:
oATUM SpTITHoSTI:

vnnrABtrHi syMgor:

Ofslo udtu VUB:

Cislo udtu Tatra banka:

Cislo 0dtu SLSP:

50,88 € DdtumdodaniasluZby:

1 7.06.2013 DAtum vyhotovenra:

5750863626 0islofaktury:

tco:

31 .05.201 3 Adresdt:

03.06.2013

5750863626
00 1 89006

e islo adresdta:

Kn 2nica pre mldde2 mesta KoSice, Tajovskeho 249/9
04001 KoSice 1

1010391801

23 1 4093958/0200
26287 407 4011100

633738777/0900

EI
Z Slovak T6t€kom, a.s

V "neho 
rciladku SR.

DPH 8,48 €
Suma na rihradu b0,8g €
Dakujeme.

Pre uhradenie faktriry kliknite
na logo Va5ej banky:

\i{in:e- ftAIliY

:s),:
ll

UZitodnd inform6cie
8 Vdien! zdkaznik, na disle 0800/123500 Vdm
p0skytneme vsetky informdcie k VaSim fakturam, ako
aj k produktom a slu2bam Telekomu. K dispozfcii
sme Vem poias pracovnlch dni, od 230 do 18.00
n00,

V pripade poruchy internetov6ho pripoienia, slu2by
lvlagio alebo Optik nds, prosim, kontaktujle
na bezplatnom disle 0800/123777 ktore je

dostupne 7 dni v ti:dni od 7 00 do 22.00 hod

V pripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom disle I 12 129,

Faktrru s podrobnim vysvellenim ndjdete na

www.telekom.sk/vzorfaktury

Telekomunikain6 sluiby bez DPH 42,40 €
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Hlasovd sluZby - telefdnne dslo 0bS/6222890
Pravideln6 poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zlava

Biznis ISDN Uni 200

Poplatky za volania
I 5,13 - 31 5 13 Vothe mintlty: 03:20100, z roho
lyu:itd vofnd minUty: 02t47:2g

uptatnene na: miestne, medzim., mobilne
a zahr 0. a 1 pdsmo

Obdobie

01.06.201 3 - 30.0€i,201 3
01 06,201 3 _ 30 06 201 3

01 .06.201 3-30.06,201 3

Pravideln6 poplatlky spolu

Volania
Volania na ms T
Volania na Orange
Volania na 0850
Netarif, d.-slui
Miestne volsnia
Medzimestsk6

Poplatky za volania, spolu

Volania
Volania na ms T
Volania na Orange
Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Volania
Miestne volania

Po6et CenabezDpH
1 19,88 €
1 -9,21 €
I 13,28 €

Spolu bez DpH

19,88 €
-9,21 €

13,28 €
23,95 €

Spolu bez DpH

0,0000 €
0,0000 €
0,1300 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,13 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,00 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

24,09 €

Poplatky zavotania 055/62521 96

Popf atky za votani a OSS t 7 zlt g7 O

Podet

2

5

1

1

cl
4

Poiet
t5
3

9

Podet

1

eas
0:02:12

0:06:23

0:02:01

0:01:00

1:45:44

0:08:07

6as
0:27:49

0:05:24

0:09:20

eas
0:02:29

"l*::: :*lI :**:6:T Eisto 05b/ 62223e0 sporu

Internet - prfstup mestskakg2
Pravideln6 poplatky
Turbo 3 zlavnen!

Poplatky zapreviidzku

Internet - prfstup mestskakgz spolu

Obdobie
0t 062013,30,062013

Typ prevddzky
DSL lnternet (lr/B)

Podet CenabezDpH SpolubezDpH
I t6,Jz r 19,32 €

Podet Mnoistvo
3851 1

Spolu bez DPH

0,0000 €

19,32 €
OPH

Na vsetky poplatkysa vzt'ahujeiednotna sadzba DpH

Sadzba DPI{

20on
Z6klad dane

42,40 €
DPH

8,48 €
Celkovii suma na rihradu:
Dakujeme. 50,99 €


